
Junior nettverkskonsulent - Nyutdannet i 2026 eller
nylig fullført utdanning

Er du nyutdannet i 2026, eller har du nylig fullført en IT-utdanning og har en sterk interesse for
nettverk? Ønsker du praktisk erfaring gjennom varierte og interessante nettverksprosjekter,? Da vil
vi gjerne høre fra deg! Hos ECIT får du lære, utforske og bidra i prosjekter som virkelig gjør en
forskjell for kundene våre – og for fremtidens IT-løsninger. 
 
Hos oss får du: 

Tett oppfølging fra erfarne kollegaer - du vil få en mentor som følger deg opp underveis.●

Et inkluderende og sosialt arbeidsmiljø hvor spørsmål og idéer blir verdsatt, og hvor

kunnskapsdeling og teamarbeid er i fokus.  

●

Mulighet for kurs, sertifiseringer og faglig utvikling. ●

Deltakelse i vårt traineeprogram, der du vil møte andre nyutdannende på tvers av ECIT

konsernet.

●

Vi tror at våre ansatte lærer best når de får ansvar og utfordringer, derfor får du jobbe med
oppgaver som gir bred erfaring og ferdigheter som er etterspurt i bransjen.  
Arbeidsoppgaver
Som junior nettverkskonsulent i ECIT vil du: 

Lære å implementere, drifte og feilsøke nettverksutstyr som switcher, rutere, trådløse

løsninger og brannmurer. 

●

Bistå kunder med oppsett og support av periferiutstyr, som kameraer,

adgangskontrollsystemer med mer. 

●

Følge opp egne kunder løpende, inkludert rådgivning og veiledning for optimal bruk av

løsninger. 

●

Samarbeide med team og kunder for å levere robuste og fremtidsrettede nettverksløsninger.●

Vi ser etter deg som har: 
Faglige kvalifikasjoner: 

Nettverksstudent med forventet fullføring i 2026 eller nylig fullført utdanning. ●

Ønske om å lære mer om moderne nettverksløsninger som Cisco, CheckPoint eller andre

teknologier. 

●

Motivasjon for å starte karriere innen nettverk. ●

Noe relevant erfaring ved siden av studier er et pluss, men ikke krav.●

Personlige egenskaper: 

Analytisk og problemløsende. Du finner løsninger på tekniske utfordringer raskt og effektivt. ●

Strukturert og nøyaktig. Du jobber metodisk og sikrer kvalitet i alt du gjør. ●

Serviceinnstilt og kundevendt. Du trives med å hjelpe og gi råd. ●

Lærevillig og nysgjerrig. Du synes ny teknologi er spennende og ser løsninger fra flere

perspektiver. 

●

Kommuniserende og samarbeidsorientert. Du deler kunnskap tydelig og forklarer tekniske

løsninger på en enkel måte. 

●

Fleksibel og løsningsorientert. Du håndterer endringer og finner praktiske løsninger som

fungerer. 

●

Arbeidssted er enten Drammen eller Fornebu - vi tilbyr en fleksibel arbeidshverdag. 
Førerkort og tilgang til bil er et krav i denne stillingen.
Slik søker du 
Send din CV og søknad via søknadsknappen under. Vi kontakter relevante kandidater fortløpende,
så send oss en søknad i dag. Dersom du har spørsmål kan du kontakte Jon Erik Bjørge,
Avdelingsleder, på e-post: jon.erik.bjorge@ecitsolutions.no eller ring 93 00 13 26 for spørsmål. 
 
Om selskapet:
ECIT Solutions er en del av ECIT konsernet, som har over 3 000 ansatte og samlet omsetter for ca
5 milliarder kroner. ECIT leverer en bred portefølje av økonomi og IT tjenester til sine kunder. ECIT
Solutions er rundt 400 kolleger i Norge og leverer IT-tjenester innen drift, sky, sikkerhet og



digitalisering til noen av landets mest spennende private og offentlige virksomheter.
Vi er store nok til å håndtere komplekse leveranser, men små nok til at du får påvirkningskraft og
korte beslutningsveier. Hos oss blir du en del av et miljø som bygger på verdiene integritet, åpen
kommunikasjon, mot og entreprenørskap, og vi investerer i din utvikling gjennom ECIT Academy.
Her får du muligheten til å skape vekst og verdi, både for kundene, selskapet og deg selv.
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